BifpS

Qy^tum^ícò^iaJda, ^á/u^ncía. (ddwKÍáüca cie Óda^a 0\yO(jr/íce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: Gamarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 358/2020

São Roque, 8 de dezembro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 207/2020, de

autoria do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, com o apoio de todos os

Vereadores, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 41®

Sessão Ordinária, realizada em 07 de dezembro de 2020.

in
LU

Sa
C\J N

CM
00w •>

£ 9.
0) .5^

tu.^
> !=

oã
Q o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros o|
« i

protestos de estima e consideração. ^ 8

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO MARQUES DA SILVA

PRESin

-^RE\0^""

PROTOCOLO N° CETSR 08/12/2020 - 08:52 9884/2020

/vtc

•D

<5
§ §
LL CT
-J 9
LÚ o
< CO
cn
w S5
— (0

0 E
Q. (D

(P-g
c n

1 O

iS 9
'õ)É

CtJ

w 3

w t/J
«3 C